
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT I ROZSTRZYGNIĘCIA POSTĘPOWANIA 
DOTYCZĄCEGO SPRZEDAŻY  

ZBĘDNYCH I/LUB ZUŻYTYCH  
SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO  

ŁÓDZKIEGO ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH  
W RAMACH SKŁADANIA PISEMNYCH OFERT ZAKUPU 

 
 

Sporządziła:  Jolanta Winer - Wojdak dn. 12.04.2018 r.       
 

 
 

Stosownie do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 04 kwietnia 2017 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania niektórymi składnikami majątku 
ruchomego (Dz.U. poz. 729 z 2017 r.) Łódzki Zakład Usług Komunalnych w Łodzi 
informuje, iż w związku z ogłoszeniem o konkursie ofert pisemnych na zakup 
zbędnych i/lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego ŁZUK będących 
w dyspozycji Wydziału EI – ŁZUK, a wymienionych w załączniku nr 1 do Protokołu 
Komisji ds. oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego 
dokonano otwarcia i przyjęcia  jedynej złożonej oferty zakupu: 
 

  Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres Dostawcy 

 

 
Zaoferowana cena 

na wybrane przez oferenta  składniki 
ruchome majątku ŁZUK wymienione  
w załączniku nr 1 do Protokołu Komisji 

 
1) 
 

 

SPRZEDAŻ SKUP SAMOCHODÓW 
Części zamiennych MAREK DAŁEK  
99-440 ZDUNY, RZĄŚNO 13 
NIP 8341291729 
Regon 750031327 

 
 

poz. 1 –   763,00 zł 
poz. 2 –   763,00 zł 
poz. 3 –   808,00 zł 
poz. 4 –   505,00 zł 

 poz. 5 – 1.158,00 zł  
poz. 7 –   101,00 zł 
poz. 8 –   101,00 zł 
poz. 10 – 101,00 zł 
poz. 15 -  101,00 zł  
poz. 16 -  201,00 zł 
poz. 21 -  101,00 zł 

           
  Łączna kwota – 4.703,00 zł           
 

 

 
 
Pozostałe wymagania, w tym warunki zakupu i inne narzucone jednakowo dla wszystkich 
oferentów zgodnie z warunkami określonymi w ogłoszeniu o sprzedaży zbędnych i/lub 
zużytych składnikach rzeczowych majątku ruchomego ŁZUK będącego w dyspozycji 
Wydziału EI – ŁZUK zostały spełnione, a tym samym nastąpiło rozstrzygnięcie konkursu ofert 
co do pozycji wybranych przez w/wym. oferenta. 


